ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ยื่น
ข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นว่าน้ัน 
 ๑๐. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับผลงานที่ประกวดราคาจ้างก่อสร้างในวงเงิน
ไม่น้อยกว่า 1,5๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับ
หน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่ มหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัยเชื่อถือ ซึ่งผลงานดังกล่าวต้อง
เป็นผลงานในสัญญาเดียวเท่านั้น และเป็นสัญญาที่ได้ทำงานแล้วเสร็จตามสัญญา ซึ่งได้ส่งมอบงานและตรวจรับ
เรียบร้อยแล้ว

[...]

เลขที่ 33 หมูท่ี่ 9  ตำบลธาตพุนม อำเภอธาตพุนม จังหวัดนครพนม  48110 
วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  3,000,000 บาท (สามลา้นบาทถ้วน) 

๔.  ลกัษณะงาน ปรับปรุงหลังคาและดาดฟา้ ตำบลธาตุพนม อำเภอธาตพุนม  จังหวดันครพนม  ๑ งาน       
  ๕.  ราคากลางคำนวณ  ณ วันที ่17  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖9 
 เป็นเงิน  2,993,346.83 บาท (สองล้านเก้าแสนเก้าหมื่นสามพันสามร้อยสี่สิบหกบาทแปดสิบสามสตางค์)  
  ๖.  บัญชีประมาณราคากลาง 
       ๖.๑  แบบ ปร. ๖  : แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร   จำนวน ๑ แผ่น, 

๖.๒  แบบ ปร. ๕   : แบบสรุปค่าก่อสร้าง   จำนวน 1 แผ่น 
,       ๖.3  แบบ ปร. ๔  : แบบแสดงรายการปรมิาณงานและราคากลาง จำนวน 7 แผ่น